**H**is uisib<sup>o</sup> patet responsio ad rationem: qz ista: om  
 nis homo est animal non est vera. quia  
 ly animal stat cōfufe tantum: sed quia omnis homo est

animal: et illa sic adequate significat: potest tamen dici: qd illa e vera: qz ly aial stat confuse trm rone illi signi ois. sic rilla: omnis homo pmittit denariu ratione illi verbi p mittit: et tuc pz solutio illius: animal est omnis homo: qz ly animal: et si stat pfuse trm: hoc est ratione dictionis exclusi ue: et non signi vniuersalis. similiter illa: omnis homo de narium pmittit: est falsa: qz ly denarium supponit virtu te signi vniuersalis: et non verbi pmisionis. Ad cofir mationem responsum est: qd predicatum illius animal est ois ho: non supponit: id non supponit nec determinate: nec alio modo. quare &c.

Capl3 de virtute signozu officiabiliu: et aditioaliu supra terminum precedentium.

**D**ecimo octavo pncipaliter ad qone ar guitur sic: ista ppoe vera. Animal est si ho est. Et eadem est falsa: ergo qd vera. tenet cosequencia cu pma pte aitis: quonia illa e vna condicionalis affirmatia cuius dicitio riu cosequeteris formalr repugnat aiti: hec eni formalr: repugnat nullu aial e: et ho est. Secuda pars antecedetis probat sic: na si illa condicionalis e vera: qro quo suppoit ly aial. si dicat q distributue: Lotra. nullo signo distributio determinat: ergo si stat distributue. Et con cesso qd stat distributue arguit sic. aial e si ho e: et tu es aial. ergo tu es si ho e. cosequens falsu: cu sit vna condicionalis cuius aitis e necessariu et cosequens coti ngens: ergo et aicedes. no mior: ergo maior: si at dr: q ly aial stat determinate: ergo cotigit disiuctiue descendere: arguit ergo sic. aial e si ho e: et hec sut oia animalia. ergo hoc aial e si ho e: vel hoc aial e si ho e: vel sic de singulis: nis falsu: qz e vna disiuctiua: cuius qlibet condicionalis e falsa. ergo et aitis. no mior. g ma ior. Si at dicat q ly aial stat confuse trm. ergo cotingit dis iuncti descendere: arguit ergo sic: aial e si ho e: et hec sunt oia aialia. ergo hoc aial vel B aial vel B aial et sic de singulis e si ho e: nis falsu: qz e vna aditioalis cuius aitis e necessariu: et cosequens contingens. ergo et antecedes: no scda pars. g p qd erat probandum.

**P**ro solutione h argumeti pono qtuoz p nes quaz p e ista. Aliquis terminu officiabilis seu modal hz vi cofudedi confuse trm terminu pcedete i ordie ad cathegoricam: pbat: na ly aial stat confuse trm i ista. aial e homine e necessarium. et no ni si virtute termini officiabilis subsequeteris. ergo conclusio vera: nra tenet: et aitis arguit. na ly aial no stat discrete: nec distributue pp caratia: pnomis dmostratiui et signi distri butiui: nec et determinate: qz no licz dscedere disiuctie. re liqui ergo q supponit confuse trm. Et ex ista conclusione se quitur primo. Qd ista cosequencia no valet: nullu signu distri butiui hz vim supra terminu pcedete. ergo nec aliqo si gnii cofusiuu. aitis. n. e veru: vt pz inductiue et nis falsum.

**S**ecdo seqt. Qd illa cosequencia no valet. terminu officiabi lis vel modalis in sensu diuiso no cofudat an se. ergo nec i sensu coposito: antecedes. n. e vyz vt patet inductiue et cose quens falsu: et ca est ista: qz in sensu coposito determinat ac b nominat tota ppositione: sed i sensu diuiso no determinat nisi pte ppositionis: vt ho necessario e aial. Et scda conclu sio e ista. nullus terminu hz vim cofudedi mobilr terminu pcedete: sz bene immobilr i ordie ad tota cathegoricam. pma pp e euides discurrredo p oes terminos potetes mobilita re vel immobilitare. Secuda pars pbat: na dicedo ho est aial necessario: ta ly ho qz ly animal stat confuse trm rone modi supi i sensu coposito sz no stat mobiliter aliquo mo do: no licz descendere nec copulatie: nec disiuctiue: nec di suncti: nec copulati: qualitercuqz eni descenderetur: foret antecedes veru et cosequens falsu. Et ex ista conclusioe se

quit pmo. Qd ista cosequencia non valet. istas ee e necessari um: et hoc e oe istas. ergo hoc ee e necessariu demonstrado istas pns. qz ly istas suppoit confuse trm immobilr sub quo no ptigit descendere. Et 2o seqt. Qd ista cosequencia no valet. hoc ee e cotigens et hoc e ho. igit boiem esse est contingens: quia iterum ly hominem stat confuse trm immobiliter: sub quo non contingit descendere. Et 3o concla e ista. Signa illatiua cofudut confuse trm immobiliter ante te i ordie ad ypotheticam: pbat: aial i illa: aial e si ho e: suppoit i ordie ad conditionalem: et non discrete: determinate: vel distribu tiue vt ondebat ro: ergo pfuse trm: sed no pfuse trm mobilr qz no licz descendere. ergo confuse tati immobiliter. id e dico de subiecto aitis: vel aitis hui ronalis: ho currit: ergo ho mouetur qd stat confuse trm immobilr. Et ex ista 2ne seqt p Qd signu illatiuu hz vi immobilitadi terminu distr ibutu ta pcedete qz sequete i ordie ad ypotheticam: pz. qz si seqt: ois ho currit si ois ho currit et for. e ho. g fortes currit si ois ho currit. nec seqt. igit ois ho currit si for. currit. Et 2o seq tur. Qd signu illatiuu no e distributiuu: pz: qz si e ro qre pl distribuit subiectu aitis qz subm aitis: sed no distribuit subm aitis vt asserunt oes. ergo nec subm aitis: et lz ista pna e bda: si ho currit: aial currit: ergo si iste ho currit: aial currit. no seqt pp hoc q subm aitis stet confuse et distribu tiue qz tenet rone aitis necessary. Et 4o e ista. Signa illatiua no cofudut an se nec p se mobiliter nec immobilr i ordie ad cathegoricam: pz: na ta ly ho qz ly aial i ista condi tional: aial currit si ho currit: suppoit determinate i ordie ad cathegoricam cuius ps: qui a respectu illi ptigit descende re. Et ex ista clusione seqt primo. Qd signa illatiua no i mobilitant terminum distributum in ordie ad suam ca thegoricam: patet: quia ly homo tam i antecedente quam in cosequente huius conditionalis: si omnis homo currit omnis homo currit: supponit distributue mobiliter i ordi ne ad suam cathegoricam: quia respectu illius contingit descendere. Et secundo sequitur q ista consequentia no valet. hic arguitur a superiori distributo mobiliter ad suu inferius cum obito medio: ergo ista cosequencia est bona: probatur: et facio illam consequentiam. omnis ho currit si omne resibile currit: sed tu es homo. ergo tu curris si oe risibile currit: patet: q non valet. et tamen arguitur a supe riori distributo mobilr ad suum inferius: sed bene seqtur hic arguitur a superiori distributo mobiliter et no immobili ter ad suum inferius: cum debito medio. ergo est bona co sequentia: sed i pposito ly homo distribuitur mobiliter et immobiliter. mobiliter in ordie ad cathegoricam: et im mobiliter in ordie ad ypotheticam conditionalem.

**I**his suppositis facilr ruder ad rone conce dedo illa. Aial e si ho e: et di co q ly aial stat determinate i ordie ad cathegoricam: et i ordie ad illa licz descendere. na bn seqt aial e: et hec sunt oia aialia. igit B aial e vel hoc animal e: et sic de singulis: sz in ordie ad condicional e supponit confuse trm immobilr: et ex hoc no licz descendere: quare &c.

Caplm de veritate et falsitate conditionalium.

**D**ecimo nono pncipalr ad qd ne arguitur sic. ista ppoe condicionalis e vera. Si ante xps e nullus de? e: et hec eadem e falsa. ergo qd ve ra. tenet cosequencia cu minor: qz aitis illi condicionalis e pole et cosequens impossibile: ergo condicionalis falsa. pbat trm q illa co ditionalis e va: qz aliqñ ipsa erit vera sic adequate signi ficado: et ipsa ia e. ergo ipsa ia e vera: nra tenet: qz ois co ditionalis vera e necessaria: et ois falsa e ipolis: sicut ois pna bona e necessaria: et ois mala e ipolis: aitis arguit. q illa conditioal aliqñ erit va qz aliqñ aitis erit ipole sic signi

Co2m  
Co2m  
3o 2o  
Co2m  
4o 2o  
Co2m  
Co2m  
Co2m  
Co2m  
Co2m

## Dubium

ficatio: ergo tunc erit vera: per consequentiam quia ex ipso sequitur quod libet: et autem est manifestum: quia per corruptionem antechristi erit impossibile antechristum esse.

**Pro solutione** huius argumenti pono quatuor rationes quarum prima est ista. Ad veritatem conditionalis non requiritur quod autem non possit esse verum sine consequente: quia hec conditionalis est vera si homo est animal: et tamen autem potest esse verum sine consequente: cum autem possit esse nullo consequente exite.

**Cor<sup>m</sup>** Ex ista conclusione sequitur primo. Quia ad veritatem conditionalis non requiritur quod non sit possibile autem esse verum: et consequens falsum: quia hec conditionalis est vera: si homo est animal: et tamen possibile est quod antecedens sit verum et consequens falsum. quia possibile est quod consequens convertatur cum uno falso ante significante:

**Cor<sup>m</sup>** ut patet. **Secundo** sequitur. Quia ad veritatem conditionalis non requiritur quod non sit possibile autem esse verum: ante exite falso: sine noua impositione: quia hec conditio est falsa: si ante christus esset albus ante christus currens: et tamen non est possibile autem esse verum: consequenter exite falso sine noua impositione: quia non est possibile illud autem esse verum nec illud consequens esse falsum cum nullo illorum sit propositio vel possit esse.

**3<sup>o</sup> s<sup>o</sup>** **Secunda** ratio est ista. Ad veritatem conditionalis non requiritur quod si ita est sicut est significabile per autem: necesse est sic esse sicut est significabile per consequens: quia hec conditio est vera: si tu es homo: tu es animal: et tamen ita est sicut est significabile per antecedens et non est necesse sic esse sicut est significabile per consequens: quia te esse animal est precise contigens.

**Cor<sup>m</sup>** Ex ista conclusione sequitur primo. Quia ad veritatem conditionalis non requiritur quod non sit possibile sic esse: et sic non est demonstratio significatis autem et consequentis: quia hec conditio est vera: si tu es homo tu non es asinus: et tamen sic esse: et sic non est demonstratio significatis autem et consequentis: quia aliquid vel aliquo modo est: te esse hominem: et nihil nec aliquo modo est te non esse asinum: cum illud non sit subiectum nec accidens.

**Cor<sup>m</sup>** **Secundo** sequitur. Quia ad veritatem conditionalis non requiritur quod non sit possibile sic esse: et sic non est demonstratio significatis autem et oppositi consequentis: quia hec conditio est vera: si tu es aliud a te tu non es tu. et tamen sic esse et sic non est demonstratio significatis autem et oppositi consequentis: quia sic esse demonstratio te esse te: et sic non est demonstratio te esse aliud a te.

**3<sup>o</sup> s<sup>o</sup>** **Tercia** ratio est ista. Ad veritatem conditionalem non requiritur quod autem intelligatur ante: quia hec conditio est vera: si tu es homo tu es animal: et tamen autem non intelligitur ante: quia autem non significat istud autem.

**Cor<sup>m</sup>** Ex ista conclusione sequitur primo. Quia ad veritatem conditionalem non requiritur quod adequantur significatum autem in intelligatur ante: quia ista conditio est vera: si tu es aliquid a te baculus stat in angulo: et tamen adequantur significatum consequentis non intelligitur ante cum istud non significet per antecedens: nec per aliquem eius partem.

**Cor<sup>m</sup>** **Secundo** sequitur. Quia ad veritatem conditionalem non requiritur quod non stet intelligi sic esse sicut significat per autem: nisi intelligatur sic esse sicut significat per autem: quia hec conditio est bona: si tu es aliquid a te tu non es tu: et tamen non intelligitur sic esse: si significatur per autem: nec intelligitur sic esse sicut significatur per autem: sed intelligitur oppositum.

**4<sup>o</sup> s<sup>o</sup>** **Quarta** conclusio est ista. Ad veritatem conditionalem non requiritur quod dictio consequentis repugnet autem: probatur: et pono non esse aliquam conditionalem nisi illam vel partem eius: si tu es homo tu es animal: quod posito illa est vera et tamen nullum oppositum autem repugnat autem. quia nullum oppositum autem est.

**Cor<sup>m</sup>** Ex ista conclusione sequitur primo. Quia ad veritatem conditionalem non requiritur quod ex opposito consequentis sequatur oppositum autem: patet: ut patet. **Secundo** sequitur. Quia ad veritatem conditionalem non requiritur quod ex ante et opposito consequentis sic significati b<sup>o</sup>: possit fieri copulatio ipsius: quia ista conditio est falsa: si adā non fuit baculus stat in angulo. aliquid enim fuit falsa. ergo modo est falsa: et tamen ex ante et opposito consequentis fit una copulatio impossibile: quia autem est impossibile. dicatur ergo: quod ad veritatem conditionalem requiritur et sufficit quod autem indicatio suppositi sit aptum naturam repugnare dictio autem: quia dato quod dictio autem non sit: tamen potest esse: ideo autem est aptum naturam repugnare illi: et voco

illa iucē repugnare: ex quo sic precise significati b<sup>o</sup> non potest non potuit fieri copulatio ipsius: ut tu es homo: et tu non es animal. tu es asinus: et baculus stat in angulo. **Tertio** notandum quod in hoc principali non facio mentionem nisi de conditionali denotata a ly si affirmativa hypothetice probabiliter et significati solū ex autem et consequentis positione: quia conditionalis denotata a ly nisi: probatur per conditionalem denotatam a ly si: et conditionalis negatiua probatur per affirmatiua: et conditionalis modalis probatur categorice: et conditionalis significans aliter quam sue partes. probatur per illam cui subordinatur mentaliter. quare etc.

**His uis** respondetur ad rationem negando illam conditionalem si antequam est: nullus deus est: et dico quod nunquam est bona: et ad probationem aliquando erit autem impossibile. ergo aliquando illa consequentia erit bona: nego consequentiam: quia oportet forte illud impossibile per se: quod non est verum: quia erit impossibile per accidens: ex quo non sequitur quodlibet: sed ex solo ipso per se: quia impossibile per se cuiuslibet repugnat: impossibile vero per accidens non cuiuslibet repugnat: quia licet ex eo forte ex ea: et alia propositione non possit fieri copulatiua ipsius: potuit tamen fieri et hoc sufficit ut tollatur repugnantiā duarum propositionum etc.

**Lap<sup>m</sup>** de inceptionibus: et densificationibus.

**Primo** principaliter ad rationem arguitur sic. ista consequentia est vera. Quia homo desinet esse quia non omnis homo desinet esse et hec eadem est falsa. ergo quod vera consequentia tenet: et probatur prima pars antecedentis sic. iste homo desinet esse quia non omnis homo desinet esse: et ista homo desinet esse quia non omnis homo desinet esse: et sic de singularibus: et isti et iste sunt vel erunt omnes homines. ergo omnis homo desinet esse quando non omnis homo desinet esse: per consequentiam a singularibus sufficienter enumeratis ad suam vniuersalem cum obiecto medio. et antecedens est verum. ergo et consequens. secunda pars autem probatur. sic. omnis homo desinet esse quando non omnis homo desinet esse. ergo in aliquo instanti omnis homo desinet esse. et in eodem instanti non omnis homo desinet esse. per consequentiam a temporali ad copulatiua cum determinatione instantanea. vnde sequitur generaliter. scilicet. erit quando placet non erit. ergo in aliquo instanti scilicet. erit et in isto placet non erit. sed consequens est falsum. scilicet. quod in aliquo instanti omnis homo desinet esse et in eodem instanti non omnis homo desinet esse. ergo et autem quod fuit propositio proposita.

**Pro solutione** huius argumenti pono quatuor conclusiones quarum prima est ista: scilicet. incipit moueri quia non ipse incipit moueri: probatur: et pono quod scilicet. incipiat moueri per remotionem b<sup>o</sup> presentis: isto posito arguitur sic: scilicet. sortes non mouet quia ipse non incipit moueri: et mediate post istas presentis mouebit quia ipse non incipit moueri: ergo sortes. incipit moueri quia ipse non incipit moueri: per prima ab vna causa veritatis ad propositionem habentem illam. et autem per intentionem per assignationem contradictoriam assumptam negatiue. **Ex ista conclusione** sequitur primo. Quia aliquid homo incipit currere: quia nullus homo incipit currere: probatur et pono quod sortes incipiat currere: et quod nullus homo currat: isto posito sequitur correlatiua. **2<sup>o</sup> sequitur** quod tu incipis esse per istas tui esse: probatur: et pono: quod tu nunc primo sis: isto posito arguitur sic: tu non es per istas tui esse: et mediate per istas presentis tu eris: per istas tui esse: etc. **3<sup>o</sup> s<sup>o</sup>** **Tu desines esse quia tu non desines esse: probatur:** i. a. instanti tu desines esse quia tu non desines esse: ergo tu desines esse quia tu non desines esse: per consequentiam et autem pro. i. a. instanti tu non eris quia tu non desines esse: supposito quod. a. erit primum non esse tui: et mediate ante. a. tu eris quando tu non desines esse: ergo in. a. tu desines esse quando tu non desines esse. **Ex ista conclusione** sequitur primo quod aliquid desinet esse quando nihil desinet esse: probatur: et pono: quod sortes. desinet esse in. a. instanti

Secundum

per tota hora pterita imediata. a. instanti nihil desinet ee. isto posito: p3 correlariu. C 2o seqf. Qz tu defines ee an p m no ee tui: p3: qz i. a. instati tu defines ee an p m u3 no ee tui qm i. a. instati tu no eris an p m u no ee tui. r imediate ante a. instas pris tu eris an p m u no ee tui. C 3o s est ista. Adā incepit ee postqz ipe incepit esse. pbat: r pono. q. a. fuit p m instans ee ade. isto posito arguit sic. in. a. instati adā no fu it postqz ipe incepit ee. r imediate post. a. adam fuit postqz i cepit ee. igitur i. a. instanti adam fuit postqz ipe incepit esse. Cor ergo adā icepicee postqz ipse icepicee. C Ex ista s ne seqf corelarie p: Qz si aliqd icepice moueri q illd icepice moueri postqz mouebit: p3: qz qcuqz istrati dato i q sor. vl aliqd aliqd icepice moueri i illo istati non mouebat postqz mouebat. r imediate p illd istas mouebat tale postqz mouebat: vt p3 pexponetes. C 2o seqf. Qz si aliqd icipiet currere vel moueri: istd icipiet currere vl moueri postqz curret vl moue bit: p3 vt pri. C 4o s est ista. Antexps desinet ee anqz ipe desinet ee. pbat: r pono: q. a. erit p m u no ee an xpi. isto po sito arguit sic. in. a. instati an xps non erit anqz ipe desinet ee. r imediate ante. a. an xps erit anteqz ipse desinet ee. igr in. a. instati an xps desinet ee anqz ipse desinet ee r vltra. ergo an xps desinet ee anteqz ipse desinet esse. C Ex ista co clusione seqf pmo. Qz si aliqd desinet moueri: ipm desinet moueri anteqz ipm desinet moueri. r si aliqd desinet curre re ipm desinet currere anteqz ipm desinet currere. patet istud correlariu ex clusione. C 2o seqtur. Qz ista pna non valet. tu defines esse vel moueri anteqz tu defines esse vl moueri. ergo anteqz tu defines esse vel moueri tu defines esse vel moueri. quia in antecedente aduerbium non e pri mus terminus pbabilis. ideo antecedens est de tepozato extremo: r sequens temporalis: quia aduerbium est pri mus terminus mediatas.

his uisus patet: qz omnis ho desinet ee: qm no omnis homo desinet ee. r ad improbatione nego illa pnam. ois homo desinet ee: qm no ois homo desinet ee. ergo in aliquo instanti omnis homo desinet ee: r in eode no ois homo desinet ee. r tuc ad regula adducta ccedo eam: ex qua no seqtur pnam negata valere: qz ppositio pposita no e tpalis: sed de tepozato extremo. Eode mo pceditur qz ois homo morietur quando non omnis homo moriet: r qz vtrunqz istorum erit verum: quando no vtrunqz istorz erit verum demonstrando duo ddictoria contingentia ex quoz pmo no sequitur: qz quando no omnis ho moriet: ois ho moriet. nec ex 2o seqf: qz quando no vtrunqz illoz erit ve ru: vtrunqz illoz erit vep ppter cam dictam r.

Capitulum de limitationibz r restrictionibz terminoz.

Vgesimo primo principalr ad qone arguit sic. ista ppo est va. Omnis homo albus est albus. r hec eades est falsa. ergo qd vera. pna tenet cum pma parte antecedetis. qz homo albus est alb. r nihil est homo albus gn istud sit albus. g omnis homo alb est albus. patz pna ab ex ponetibz ad exposita. 2a pars antecedetis pbatur sic. qm se quit. omnis homo albus e albus: sed ethiops est homo. g ethiops albus est albus: pna falsum: ergo r ans. no minor: ergo maior. r pna patet: qz arguit a superiori distributo ad suu iferi cu debito medio: qd probo sic. ly homo distribu tur pro omni homine. r ethiops est homo. ergo distribu tur pro ethiope. antecedens arguitur. nam si non distribuere tur pro omni homine: sed solum p omni homine albo: hoc esset: quia restringere a ly albus: sed hoc non: quia omne adiectiuum significat per dependentiam ad substantiuuz sum. r per consequens: presupponit significationem sui substantiu. no g ipedit nec restringit eum. Lofirmaf i ista p pna. ho alb e alb: ly ho supponit disiunctiue p oi homie.

ergo distributum stabit copulatiue p oi hoie: r p ssa i ista ois ho albus est albus. ly ho distribuitur p oi hoie: pna te net: r antecedens arguitur: qz sub illo termino ho contingit descendere ad oia sua supposita disiunctiue: vn optime se quit: ho albus est albus: r isti sut oes hoies: g iste ho albus est albus demonstrando albu: vel iste ho alb est alb de monstrando nigrū: vel sic de singulis.

Pro solutione huius argumenti pono quatuor clusiones: quaz prima e ista. Solu terminus plura hns supposita pot restringi seu ad sup positione limitari: pbatur: nam restrictio est limitatio ali cuius termini: vt pro aliquo supposito no supponat p quo supponeret deducta limitatio: sed h limitatio non fieret vbi no subyiciuntur plura supposita termino coi: ergo s va: consequetia tenet: r antecedens arguitur inductiue: qm in propositioe ois sol calefaciens calefacit. ly sol ita supponit pro oi sole sicut sine adiectiuo aliquo: r hoc ideo: qz non hz nisi vnum suppositum. Idem p3 de isto termino luna i ista: ois luna frige facies frige facit: supponit. n. pro oi luna: ac si sibi nullum adderet adiectiuu: sed ly ho i ista: ois ho alb currit restringitur: qz pro pluribz supponeret sine illo ad iectiuo: qz cu eode. C Ex ista coclusione sequit correlarie pmo. Qz lz non sint plures dy: sed solu vnus deus: adhuc ly deus pot restringi: qz hz tria supposita: hec enim propo sitio est falsa: ois deus e pater diuinus: qz ly deus distribu itur p tribus psonis: qz nec filius: nec spiritus sanct est p r hec est vera: ois ds generas est pater diuin: io ly p r ly generas restringitur. C 2o seqf. Qz restrictio termini pot fieri sic a parte ante: sicut a parte post: ex eplu pmi: qlibz ho est vnus homo. ex eplu secudi: ois ho masculus e vnus ho: C Seda s e oe adiectiuum pdicabile de aliquo plurium supposito: no codictionalr affirmatiue est eiusde aliqua liter restrictiuu: p3: nam ly albu est restrictiuum huius ter mini al: qz non si al est illud est albus. r nigrum est restri ctiuum istius termini homo vel asinus: qz non si homo vl asinus est homo vel asinus est niger. C Ex ista conclusio ne sequitur correlarie primo. Qz risibile non e restrictiuu isti termini ho: nec coloratu illi termini aial: qz si aliqd e ho istud est risibile: r si aliqd e aial illd e coloratu. C 2o seqf. Qz licz ly ho albus sit inferi ad ly ho: no tn ly ho risi bilis ad ly ho: nec ly aial coloratu ad ly aial: sumendo infe rius large pro eo qz e illatiu alterius r no e s: vnde forma liter sequitur: homo e risibilis: g homo e: r e s: animal est: ergo aial coloratu est: r e s: sed non sequit: ho est: g ho alb est: sed e s fit formalis pna: r si allegeret hec regula: omne se hns per moduz additiois respectu alterius est inferi eo. dico qz non tenet: vbi additu probatur conditionl affirmatiue de illo cui addit: qualr est i pposito. C 3o s est ista oe adiectiuu adiectiue suptu significat per dependentiaz ad suu substantiuu: p3: qz adiectiuu per se suptum nihil lo gicaliter significat: sed so vt ordinatur ad substantiuum: vnde cuz dicitur: ois homo albus currit: significat ly alb hominez albu. Et i ista omnis asinus alb currit: significat asinum album. C Ex ista conclusione sequit pmo. Qz ista consequentia non valet: homo est albus: r nihil est homo quin istud sit album: g ois ho est albus: ans. n. est veru: sup posito qz omne animal sit albu: r coseques falsum: cum ex ipo sequatur: qz ois ho est homo albus. C 2o seqf. Qz ista pna no valet: ois ho erit: ergo omnis homo est futurus: qz ans e verum: r pna falsum: cum ipm asserat oez hoiez fore masculu rone adiectiuu masculini generis: bu tn ccedo: qz glibet ho e futur: r ois ho e futur: ita qz neutru gen dser uiat vtriqz sexui. Notater dixi i coclusione adiectiue suptu: qz adiectiuu i neutro gne substatiuatu no significat per de pedetia ad suu substantiu: vt albu currit: seu oe albu dispu tat. C 4o s est ista: No oe adiectiuu suppositibilr sumptum